
公益社団法人神奈川県鍼灸師会 

会員 各位 

 

令和６年８月吉日 

公益社団法人神奈川県鍼灸師会 

理事・監事一同 

 

令和６年度 役員交代のお知らせ 
 

謹啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年 6月 23日に開催しました当会総会において役員改選がございました。 

 

つきましては、新たな役員・役職につきまして会員の皆様へお知らせいたします。 

 

令和６年度-令和７年度、新体制にて皆様とともに神奈川の地にて鍼灸の普及啓発に努めて参り

たいと存じます。 

 

まずは略儀ながら書面をもってご報告を申し上げます。 

謹白 

 

記 

新役員 

会 長    草山 真紀夫 （危機管理委員長） 

副会長・業務執行理事  藤田  洋輔  （法人管理統括、学術統括、組織共済部長） 

副会長・業務執行理事  大屋    朗   （広報・普及統括、学術部長） 

業務執行理事   清水  克紀  （保険統括、財務部長） 

業務執行理事   三田  正樹  （総務部長） 

理 事    高橋    宏   （広報部長、普及部長） 

理 事    橋口  知光  （保険部長） 

理 事    本間  朋恵  （財務副部長） 

理 事    前田  直俊  （組織共済副部長、保険副部長）  

監 事    日野    博 

監 事    窪田    勤 

以上 


